



# Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



## Referat fra bestyrelsesmøde den 28. maj 2024

### Tilstede:

Mikael Killerich

---

Lilian Pudselykke

---

Inge Siig Nielsen

---

John Klint

---

Sillads Jepsen

---

Lars Ole Larsen

---

Poul K. Andersen

---

### 1. Underskrift af referatet fra sidste møde

Referatet, der i april er elektronisk godkendt og lagt på klubbens hjemmeside, blev underskrevet af bestyrelsen.

### 2. Nyt fra formanden

I anledning af 40-års jubilæum hos bageren i Frederiks deltager en repræsentant fra golfklubben ved Åben Hus arrangementet lørdag den 1. juni.

Bageren er klubbens sponsor og vi bidrager med en lille opmærksomhed.

### 3. Gennemgang af opgaver og prioriteringer

Endnu et Begynderkursus til Golfkørekort skal annonceres og planlægges til gennemførelse i week-enden 24.-25. august. Der er allerede indgået aftale med 5 nye elever om indmeldelse i klubben pr. 1. juli og efterfølgende deltagelse i kursus.

Processen omkring arrangementet af kursusaktiviteterne skal iværksættes her i slutningen af maj og starten af juni. Lars Ole iværksætter, sammen med Poul, annoncering på Facebook, ligesom der kommer opslag på hjemmesiden.

Åbning for vand på banen er gennemført og vandingssystemet fungerer fint.

Kommunen har oplyst, at affaldssorteringen i Golfklubben skal foregå efter reglerne for erhverv. Inger undersøger mulighederne for at finde en løsning for håndtering af affaldet efter disse regler. Nærmere information vil komme til at fremgå ved skiltning omkring klubhuset.

Arrangementet med en af vores sponsorer, Meny kaffe, fredag den 21. juni håndteres af Inge, der arrangerer de praktiske foranstaltninger på dagen og afklarer med nødvendige hjælpere.



# Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



Den praktiske gennemførelse og håndtering af Prøv Golf Arrangementet den 5. juni kl. 17:00-19:00 varetages af Lars Ole og Mikael, og vi forsøger at skaffe en hjælper yderligere. Julius og Fritz griller pølser til forplejningen efter aktiviteterne på banen.

Lars Ole annoncerer endnu engang om arrangementet på Facebook, hvor det også bliver oprettet som en "Begivenhed", hvor interesserede kan melde sig på som deltagere.

#### **4. Renovering af toiletter – v./John**

Der er ikke sket nogen særlig udvikling i sagen, bl.a. fordi vi venter på færdiggørelse af tegningerne, inden vi kan komme videre.

#### **5. Renovering af søen – v. John**

Baneudvalget er i gang med at undersøge mulighederne for renovering af søen på hul 9. Der kan evt. blive tale om en løsning med en beton bund. Det bliver næppe helt billigt, men vurderes som den bedste og mest holdbare løsning, så vi forsøger at søge tilskud som hjælp til projektet.

#### **6. Økonomi / antal medlemmer**

Kassereren er begyndt at registrere stigende indtægter fra vores nye sponsorat med OK, hvor vi får procenter fra køb på de OK kort, som er registreret med bonus/tilskud til Hedens Golfklub. Sammen med dette forhold har tilgangen af en ny sponsor haft en positiv effekt på budgettet.

Pr. 28. maj udestår manglende kontingent betaling fra 2 hidtidige medlemmer.

Kassereren har indgået en aftale med de pågældende vedrørende en hurtig løsning problemet. Alternativt bliver der iværksat en udmeldelse af klubben.

Pr. dags dato er aktuel status for medlemmer på i alt 217, heraf 202 senior, 6 u/25, 1 yngling, 1 fleks og 7 passive. Der er for tiden ingen junior medlemmer.

19 af samtlige medlemmer er registreret som Prøvemedlemmer i forbindelse med gennemgang af Begynderkursus til Golfkørekort.

I det samlede medlemstal er medregnet de i alt 2 medlemmer, som endnu ikke har afklaret deres kontingent forhold.

Vi er tildelt kr. 18000,- fra Andelskassens fond. Pengene er søgt hjem til køb af golfudstyr, primært til juniorer, således vi har noget til brug ved undervisning og til udlån i de yngre aldersgrupper.

#### **7. Begynderkurset – Evaluering /status - ny annoncering på Facebook?**

Ved Golfkørekort kursus den 20.-21. april blev den praktiske undervisning gennemført af vores nye Playing Pro Knud Storgaard. Grundet det store antal elever var det nødvendigt med instruktør hjælp fra 5-6 af klubbens rutinerede medlemmer. Det var en rigtig god weekend, og vi har modtaget stor ros fra deltagerne for et godt kursus.

Steen Høgsholt har gennemført de ca. 2 timers teoriundervisning i klubhuset, henholdsvis onsdag d. 24. april og onsdag d. 1. maj.

Her i maj måned er de 20 elever blevet tilbudt at deltage i 3 kaninmatcher arrangeret og afviklet af klubben.

En stor del af eleverne har deltaget i matcherne, som er gennemført med aflevering og registrering af godkendte scorekort. Kaninmatcherne danner, sammen med den beståede regelprøve, grundlaget for beståelsen af det samlede kursus, som er en betingelse for at klubben kan tildele de nye medlemmer deres medlemskort til Dansk Golf Union (DGU-kort)



# Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



I starten af juni skal vi have afklaret og kontrolleret endeligt, hvem der har bestået kursus og skal have DGU-kort. Samtidig skal vi have undersøgt, hvem af de hidtidige Prøvemedlemmer, som i forlængelse af bestået kursus ønsker fortsat medlemskab fra 1. juli-31. december 2024. Ved fortsat medlemskab bliver de pågældende konverteret til Fuldtidsmedlemmer, ligesom de ved tildeling af DGU-kort bliver godkendt til spil på baner i andre klubber.

Som en del af klubbens sædvanlige tilbud har der her i foråret også været mulighed for at købe lektioner på 3 undervisningsaftener med Knud Storgaard.

Der har været rigtig god søgning til undervisningen fra både nye og gamle medlemmer.

Som nævnt under punkt 3 iværksættes ny annoncering på bl.a. Facebook vedrørende det kommende Golfkørekort kursus i weekenden den 24.-25. august.

## 8. Evaluering af Aftenmatch / Filbertmatch

Aftenmatcherne er startet med samme succes, som vi har været vant til fra sidste sæson.

Filbert Group matchen blev gennemført med 50 deltagere. Det var dejligt vejr, banen var i fantastisk stand og der var en hyggelig og god stemning på banen og i klubhuset. Så alt i alt en rigtig god dag, hvor deltagerne også kunne glæde sig over attraktive præmier og meget fin forplejning fra banejer Henning Filbert.

Dog er det ønskeligt med et større antal deltagere, men vi har ikke helt så mange medlemmer som tidligere, der ønsker at spille turnering. Vi håber at antallet af turneringsdeltagere bliver forøget, når de nye medlemmer bliver klar som fuldtidsmedlemmer.

## 9. Eventuel etablering af Begynderudvalg.

Internt i bestyrelsen er der fremsat forslag om etablering af et Begynderudvalg. Ideen bakkes op af alle i bestyrelsen.

Udvalget skal bl.a. varetage opgaverne vedrørende hvervning af medlemmer, inklusive ny-golfere. Desuden får udvalget ansvaret for at iværksætte og håndtere alt omkring Prøv Golf arrangementer, annoncering/planlægning og gennemførelse af Begynderkurser, samt for tilrettelæggelse og afvikling af kaninmatcher mv.

Udvalget skal også tage sig af opgaverne i forbindelse med planlægning, annoncering og tilmelding i forhold til udbud af undervisning med PRO træneren.

Arbejdet med at oprette et udvalg iværksættes hen over sommeren og efteråret, således udvalget kan være arbejdsdygtig ved starten på 2025. Denne opgave forventes at involvere hele bestyrelsen.

## 10. Eventuelt.

Lars Ole undersøger muligheden for, om Hedens Golfklub kan optages i det nye system vedrørende booking af spil på Pay & Play baner.

Det er ønskeligt med et skilt, der viser vej til Driving Range, samt et skilt på Driving Range, hvoraf det fremgår, at opsamling af træningsbolde er forbudt. Bestyrelsen ser på mulighederne.

## 11. Næste møde

Mandag d. 5. august 2024 kl. 19:00 hos Mikael.

Referent: Poul K. Andersen